МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2018 г. № 2540

г. Магадан

Об утверждении перечня земельных участков для ведения

садоводства, предназначенных для предоставления в собственность

бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

Руководствуясь подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса

Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001

года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации», законом Магаданской области от 21.07.2011 года № 1419-ОЗ

«О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и

более детей, земельных участков на территории Магаданской области»,

решением Магаданской городской Думы от 06.05.2013 года № 42-Д «О

Положении об организации работы по учету подавших заявление граждан,

имеющих трех и более детей, по предоставлению им в собственность

бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности и (или) в ведении муниципального образования «Город

Магадан», статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город

Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для ведения

садоводства, предназначенных для предоставления в собственность

бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей.

2. Постановление подлежит опубликованию в периодическом

2

печатном издании «Вечерний Магадан» и на официальном сайте мэрии

города Магадана www.magadangorod.ru в сети «Интернет».

и

и

г

о

р

о

д

а

М

а

г

а

д

а

н

а

о

т

3

1

.

0

8

.

2

0

1

8

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

от 31.08.2018 № 2540
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для ведения садоводства, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно

гражданам, имеющим трех и более детей

Местоположение  земельного

участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

1
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1009 49:09:030903:416

земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

2
город Магадан, район

Дукчинского шоссе 1101 49:09:030903:418
земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

3
город Магадан, район улицы

Первомайской 1857 49:09:030716:298
земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

4
город Магадан, район улицы

Первомайской 1642 49:09:030716:300
земли населенных

пунктов
для ведения садоводства

5
город Магадан, район улицы

Первомайской
1622 49:09:030716:301

земли населенных

пунктов

для ведения садоводства

6
город Магадан, район улицы

Первомайской
1746 49:09:030716:302

земли населенных

пунктов

для ведения садоводства

7
город Магадан, район улицы

Первомайской
1746 49:09:030716:311

земли населенных

пунктов

для ведения садоводства

8
город Магадан, район улицы

Первомайской
1893 49:09:030716:313

земли населенных

пунктов

для ведения садоводства